
RDLP w Szczecinie, ul. J. Słowackiego 2, 71-434 Szczecin, www.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 91 43-28-700, fax: +48 91 43-28-795, e-mail: rdlp@szczecin.lasy.gov.pl

 Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 68
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

z dnia 10 listopada 2020 r.

Znak sprawy: ZO.7211.42.2020

w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących minimalizowania wpływu realizacji 
prac gospodarczych związanych z pozyskaniem drewna na miejsca rozrodu i lęgi 
ptaków na terenie nadleśnictw RDLP w Szczecinie.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1463) w związku z § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania we wszystkich nadleśnictwach podległych Regionalnej  
Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie: 
Wytyczne dotyczące minimalizowania wpływu realizacji prac gospodarczych 
związanych z pozyskaniem drewna na miejsca rozrodu i lęgi ptaków na terenie 
nadleśnictw RDLP w Szczecinie
stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Szelążek
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/


		2020-11-12T19:10:36+0000
	Andrzej Szelążek; Dyrektor RDLP w Szczecinie




